
Objednávka č.: 81900807 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídicí kontroly před vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: Dodavatel: : 
Centrum služeb pro silniční dopravu s-drive s.r.o. 
nábř. Ludvíka Svobody 12 Piletická 529 110 15 - Praha 1 503 41 - Hradec Kralove 
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA 
ičo: 70898219 DIČ: czroseazie 
B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 
Českých Bratři 208 566 01 - Vysoké Mýto 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Adresa dodání: IČO: 27479137 
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: 
Besip . Tei.: - Fax: 
ČESKÁ REPUBLIKA Emu: 

Datum vystaveni: 26.07.2019 
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 22.10.2019 Měna: CZK objednál 

Číslo smlouvy: 
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladulle 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručeni faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2016 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkamll 
č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

1 Obiednáváme u Vás zaiištěnl základního kurzu bezpečné jizdy - škola smyku. pro řidiče profesionály na vozech nad 3.5 L Kurz se skládá z teoretické a praktické části. Každý účastník obdrží „Certifikát o absolvování odborneho vzdělávacího kurzu". Kurz bude probíhat na polygonu v Hradci Králové na 4 pracovištích s účastí Krajského koordinátora BESIP pro Královehradecký kraj. Předpokládaný počet vozů maximálně 24. počet řidičů maximálně 2 na vozidlo. 
Cena kurzu nesmí překročit 95 000,- Kč bez DPH, 0.114 950,- Kč včetně DPH. Termin kurzu ie v pátek 22.10.2019 
Dodavatel odpovídá za bezpečnost při provádění kurzu v tomto rozsahu: - udělení pokynů pro bezpečné provádění cvičení, které jsou součástí kurzu. - chybné pokyny instruktora vedoucí ke vzniku škody. - sdělení všech informací nezbytnýdi pro bezpečnost účastníků kurzu a - piijeii bezpečnostních opatření pro minimalizaci škod na vozidlech (např. bezpečnostní bariéry. prvky a pomůcky v takovém rozsahu. aby byla zajištěna bezpečnost účastníků kurzu a v max'málni možne 
s.p.o. zřízená podle zřizovacl listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576l00-W. 

Strana 1m 

Objednévka 6.: 31900807
Doklad o provedeni pfedbéiné finanéniFidici kontroly pied vznikem zévazku

Odbératel - objednatel:
Centrum sluieb pro silniénl dopravu
nébf. Ludvika Svobody 12
11015 - Praha1CESKA REPUBLIKA

Dodavatel:
s-drive s.r.o.
Piletické 529
503 41 - Hradec KrélovéCESKA REPUBLIKA

ICo: 70893219DIé: CZ70898219
8.0.:
Fakturu zaslete na:
—Ceskych Brati‘l 206566 01 - Vysoké MytoCESKA REPUBLIKA
Adresa dodéni: ICO: 27479137
Centrum sluzeb pro silniéni dopravu Dlé:
Besip Tel.:
- Fax:CESKA REPUBLIKA Ema".

Datum vystaveni: 26.07.2019
Na faktul‘e uved’te élslo objednévky a pfiloite kopil Datum dodéni: 22.10.2019 Ména: CZKobjednévkyl

Cislo smlouvy:
Fakturu (dafiovy doklad)je moiné zaslat objednatell ai po i‘édném splném’ pi‘edmétu objednévky. Splatnost faklury
(dafiového dokladu) 1e 30 kalendéfnich dm‘: ode dne prokazatelného doruéeni faktury (dafiového dokladu) na adresuobjednatele. Kopli objednévky vidy piiloite k faktui‘e. Objednévka nad 50 000 KI: bez DPH bude podle zékona é. 340/2015 Sb.uveiejnéna v registru smluv, dnem uvefejnéni nab9vé objednévka fiélnnosfl. Dodavatel akceptaci této objednévky souhlasi svy'Iée uvedeny’ml podmlnkamil

C. fédky Cislo poloiky Popls poloiky dod. Mnaistvi MJ Gena za MJ Celkové cenadad.
1 Objednévéme u Vés zajisténl zékladnfho kurzu bezpeéné jizdy - ékola smyku. pro ridiée profesionélyna vozech nad 3,5 t. Kurz se sklédé z 1eoretické a praktické éésu‘. Kaidy floastnlk obei ..Certifikat oabsolvovéni odborného vzdélévaciho kurzu“.Kurz bude problhat na polygonu v Hradci Kra’lové na 4 pracoviétlch s flaasti Krajského koordinétoraBESIP pro Krélovehradecky krai. Pfedpoklédany' poéet vozfl maxima’lné 24. poéet fidiéfi maximélné 2na vozidlo.

Cena kumu nesmi pi'ekroéit 95 000,- K85 bez DPH, 11.114 950,- Kb veetné DPH.
Terrnl‘n kurzu je v pétek 22.10.2019
Dodavatel odpovidé za bezpeénost pfi provédéni kurzu v tomto rozsahu:- udélenl pokynu pro bezpeéné provédéni cviéenl. které jsou souééstl kurzu.- chybné pokyny instruktora vedouci ke vzniku ékody.- sdélenl véech informaci nezbytnfrch pro bezpeénos‘ déastnikfl kurzu a- pfijetl bezpeénostnich opatrenl pro minimalizaci ékod na vozidlech (napf. bezpeénostni bariéry. prvky
a pomflcky v takovém rozsahu. aby byla zajiéténa bezpeénost Udastnfkfl kurzu a v maximélnl moiné
S.p.o. zfizena’ pod|e zfizovaci listiny MD CR ze dne 20.12.2000 6.5576l00-KMI.

Strana 1/2



Objednávka č.: 81900807 
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

míře zabráněno vzniku škody na vozidlech používaných účastníky kurzu). 
Kontaktní osobaemail:  

1.00 ' 114 950.0000 114 950,00 Ceny jsou uvedeny s DP
Celková částka (CZK) 114 950,00 

Příkazce operace: , Vyřizuje: . _ . en a om ova Datum a Schvalovacl podpis, ředitelka organizace .. 4- 09- 2019  
Správce rozpočtu: Datum a schvalovací podpis:
Akceptoval: dne: Podpis a 3920/3 

5.110. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dna 20.12.2000 č.5578l00—KIW. 
Strana 2/2 

Objednévka (3.: 81900807
C. fédky Cislo poloiky Popis poloiky dod. Mnoistvi MJ Cena za MJ Celkové cena

dod.
mife zabrénéno vzniku ékody na vozidlech pouifvany'ch Géasinfky kurzu),
Kontaktnf osoba—emailI—

1.00 ‘ 114 950.0000 114 950,00
Ceny jsou uvedeny s D Celkové ééstka (CZK) 114 950,00

V fizu'e:PFikazce operace: Lenka ZbormkovaFeditclka organizaceDatum a schvalovaci podpis:'4 09. 2019
Sprévce rozpoétu:
Datum a schvalovaci podpis:
Akceptoval: dne: Podpis a r 2

Q S. 200%

8.0.0. zFizené podle ziizovaci listiny MD CR ze dne 20.12.2000 12.5576/00KMI.
Strana 2/2




